
 

O Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, Professor Dijon de Moraes 

Júnior, no uso de suas atribuições regimentais e conforme o Edital Processo Seletivo Simplificado UEMG 

nº 01/2017, 

 

 

RESOLVE:  

 

Fica constituída a Comissão de Recursos de que trata o subitem 6.5 do item 6 - do 

Edital de Processo Seletivo Simplificado UEMG nº 01/2017, integrada pelos seguintes membros, sob a 

presidência do primeiro: 

 

I – Roberto Werneck Resende Silva – Masp: 103.3981-0; 

II – José Júlio de Carvalho Júnior – Masp 121.5439-9; 

III – Maria Goretti de Moraes Corrêa – Masp 123.2319-2. 

  

Belo Horizonte, aos 24 de março de 2017. 

 

 

 

 

Dijon de Moraes Júnior  

Reitor  


